

PandaConnect Europe ApS

CVR-nr.: 37870579

Sydmarken 32A
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2022

Christian J.G. Herold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PandaConnect Europe ApS
Sydmarken32A
2860Søborg

e-mailadresse: info@pandaconnect.com

CVR-nr: 37870579

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet blev etableret i juli 2016. Selskabet har primært været et salgsselskab for de andre kundeselskaber. I 2020 blev dette ændret, således selskabet nu også kan have egne kunder. Selskabet er en del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 25 år.

Selskabet's mål er, at skabe maksimal værdi for vores kunder til lavest mulig omkostning for kunderne indenfor uafhængig investeringsadministration.

Dette dækker services såsom Investeringsrapportering, Investeringsregnskab, Investeringsforeninger (NAV), Håndtering af samlinger og IT. Læs mere herom på www.pandaconnect.com

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 20 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene. Erklæringen er i år udvidet med en SOC1 rapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2021 blev et overskud på 158 tkr. (2020 på -8 t.kr.) efter skat. Resultatet er første overskud i selskabets historie.

Året vurderes som meget tilfredsstillende.

Virksomheden har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens §135, stk. 1.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.329.460	968.118
Personaleomkostninger		-1.127.779	-977.055
Resultat af ordinær primær drift		201.681	-8.937
Andre finansielle indtægter		6.195	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.088	-1.536
Ordinært resultat før skat		202.788	-10.473
Skat af årets resultat		-44.762	2.286
Årets resultat		158.026	-8.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.026	-8.187
I alt		158.026	-8.187

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.117	51.671
Udsudte skatteaktiver		521.792	566.554
Tilgodehavender i alt		562.909	618.225
Likvide beholdninger		537.381	619.451
Omsætningsaktiver i alt		1.100.290	1.237.676
AKTIVER I ALT		1.100.290	1.237.676

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		790.375	632.349
Egenkapital i alt		842.375	684.349
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.050	25.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.504	527.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.915	553.327
Gældsforpligtelser i alt		257.915	553.327
PASSIVER I ALT		1.100.290	1.237.676

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret